

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewylaczajac niedziel i swiat o godzinie 8 rano.

Biurow Redakcji „Dziennika Polskiego“... Numer kosztuje 6 centow.

Przedplatę i ogłoszenia przyjmują we Lwowie... Reklamy w rubryce Nadesłan: 30 ct. od wiersza.

Z chwili bieżącej.

Lwów 22. czerwca. Trzy tygodnie trwała sesja wspólnych delegacji, a przebieg jej był wcale gładki i spokojny.

w których ludzkość powinna pilnie, niż kiedykolwiek, pracować wspólnymi siłami nad wyko-

Piątkowe posiedzenie belgijskiej izby deputowanych było bardzo burzliwe. Senat bowiem odrzucił artykuł 50, uchwalonego przez izbę

Wydziałowi powiatowemu w Jarosławiu na drogę Węgierka-Krzywece 2500 zł. Wydziałowi powiatowemu w Borszczowie na drogę Jezierzany-Bilcze-Uście biskupie 7000 zł.

Sawy, w ubiegłym roku został członkiem korespondentem Akademii Krakowskiej. Łużycanie, dumni z zaszczytów i honorów, jakie spadają na jednego z najlepszych synów ukochanej woiłny,

szą niedolą, aby mogli myśleć o dolnych Łużycach. Wprawdzie pojawiło się kilka ksiązek, wydanych przez znanych pastorów, jak Głowan, Schindler, lecz prace ich żadnego wpływu na lud nie miały.

Subwencje na drogi powiatowe i gminne.

Z wyznaczonego przez sejm do dyspozycji wydziału krajowego na rok 1896 ryczałtu w kwocie 370 000 zł na zasiłki na budowę i rekonstrukcję dróg powiatowych i gminnych, przysłał wydział krajowy następujące dalsze bezwzględne subwencje:

Z nad brzegów Szprewji.

Młode pokolenie, pracujące na niwie narodowej i literackiej na Łużycach, nie stanowi żadnej opozycji, nie powstało ono w celu zachwiania podstap zbudowanych patriotyzmem i poświęceniem ludzi z epoki odrodzenia.

Dzielnice Polski.

Należy przyznać — powiada Sadyk-basza — że między oddzielnymi częściami Polski nie było żadnego związku; łączący wiązający je był zerwany, a ze strony Polaków nie zauważono żadnych wysiłków, aby spoić rozbitkę ogiwa.

!! Czas odnowić przedplatę!! „DZIENNIK POLSKI“ który kosztuje:

We Lwowie: kwartalnie 4 50 ct, miesięcznie 1 50 ct. Na prowincji: kwartalnie 6 ct, miesięcznie 2 ct.

„BLUSZCZ“ (dla prenumeratorów „Dz. Pol.“) We Lwowie: kwartalnie 1 50 ct, miesięcznie 50 ct. Na prowincji: kwartalnie 2 40 ct, miesięcznie 80 ct.

Wydawnictwo „Dziennika Polskiego“ na podstawie zawartej umowy z wydawnictwem „Bluszczy“ ma jedyne i wyłączne prawo dawania tego tygodnika po zniżonej cenie.

KONIEC ŚWIATA FOWIEŚĆ Rudolfa Falba i Karola Blunta. Przekład z angielskiego. Tom I. Król elektryczny z Niagara-Falls. (Ciąg dalszy).

kiej odpowiedzi nie było. — Ponieważ Ralf mnie kocha — powiedziała, czy nie powiedziała? Tak, powiedziała to. A on. Oh? trzeba go się tylko było zapytać! On w tym wypadku powiedział:

— Nie jesteś pani obowiązana do odpowiedzi. Idź pani, miss Jane, idź i zapomnij o tym, o czym mówiłem ci przed chwilą. Był to stary głupiec, który przemawiał do pani, głupiec, który chciał się dowiedzieć, co to jest szczęście w życiu, prawdziwe, rzeczywiste szczęście.

drzały, twarz jej stawała się raz czerwona, raz biała i nagle, nagle wybuchnęła potokiem łez, ale Bóg świadkiem, temu nie była jednak winna wcale.

A jak gorąca, jak płomienna musiała być ta miłość, skoro każde jego słowo odywało się drzącym echem w jej sercu!

Wydawnictwo „Dziennika Polskiego“... SOKAL I LILLEN





